Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2020 № 2632
г. Благовещенск

О внесении изменения в План мероприятий по противодействию коррупции
в городе Благовещенске на 2018 -  2020 годы, утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от 03.07.2018 № 2024

В соответствии с Методическими рекомендациями по режиму труда
органов государственной власти, органов местного самоуправления и
организаций с участием государства, направленными письмом Минтруда
России от 16.03.2020 № 19-0/10/П-2261
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в
городе Благовещенске на 2018 -  2020 годы, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 03.07.2018 № 2024 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 25.06.2020 № 1973),
изменение, заменив в пункте 1.6. слова «август 2020 года» словами «декабрь
2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска
/

О.Г.Имамеев